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Krvetar: 1 Komunés sé Subarekis, né mbéshretje t€ nenin 13, nenin 58, paragrafi |,
pixa (£ lidhur me nenin 62, paragrati 2, & Ligyie Nr-03/L-040, pér vetéqeverisie
akale “Gazera zvriare ¢ Republikés s€ Kosoves, Nr-28/2008” dhe neait 30 dhe
45 paragmafi 1 pika (d) ¢ Stawdt 8 Komunés sé Suharekés O1-INe 8336 ¢
04.11.2008, e duke u bazuar né Vendimin pér emértimin, organizimin dhe
cakdmin ¢ numrit 18 Drejrorve t# Konunés sé Suharekés, 01-N--016-2427
datés 17.01.2018, nxjerr ke

YVENDIM
Pér emérimin e Drejtorit (& Drejroriseé

1. Mehdi GALLAPENI i Lindur me 16041971, me verdbanim né fshatin
Doberdelan, me profesion profesor | guhes Angleze, emérohet Drcjtor 1
Drrejronisé pér luspeksion né Komunén e Suharekis,

2. Detyrat dhe pérgjegiésité ¢ Drejtont 16 Drejrorisé, jané té péreakmara me
Ligiin Ne-03/T-040 per Verdgeverisjen Lokale, Statutin e Komunes sé
Subarekés dhe me udhézimer strategiike dhe polinike t¢ Kryerarir &
Komunés e ne pyrnm me ligier dhe akter nénligiore né fug.

3. Ky emérim fillon nea Jda 17 junar 2018 dhe i njéju mandar pérfundon me
E = ! 1€]
pertundimin ¢ mandarit ¢ Krvetadt & komunés, nese ky emérm auk
ndérpritet mé herét,

4. Drejrord, brenda rridhjeté (30) dite rga hyna ne fugt e kény vendirm, éshté i
obliguar te béjé deklarimin ¢ pasurisé, nc pajdm me temn 7, te Lipit Nr.
U4/L-050, pir deklanmin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurigé s
zyrtaréve e larte publik dhe deklarimin, prejardhijen dhe konorollin e
dhurarave pér i€ guthé pessorar zvetaré si dhe deklarimin pas largitit nga
funksioni, brenda afadit widlyete (3] ditor, né pajtm me nemn 10), t& kétnij
Ligy, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nt (14/1.-228,

5. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshksimmt nga Kryctasi.
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